ПРОТОКОЛ
от « 25 » марта 2019 г.

заседания комиссии, созданной на основании приказа Председателя
Государственного пограничного комитета Республики Беларусь от 29.12.2018
№ 625 «О создании комиссии для организации и проведения процедур закупок»
по вопросу подведения итогов электронного аукциона № AU20190220164434
(2019-673531)

Состав комиссии: полковник Прудченко А.В., полковник Алешкевич В.В.,
капитан Каплиенко А.В., подполковник Андросюк Д.А., подполковник Ткаченко
Д.Л., подполковник Тумилевич А.В., подполковник Дагиль ДА., майор Зубко А.И,
капитан Скрипка А.В.

Председательствовал:
Присутствовали:
1. члены комиссии__

A U
/jU>CLfott

A Jb.

2. наблюдатели из Комитета государственного контроля Республики Беларусь
(иные уполномоченные представители)______ _____________________

(указать, фамилии, инициалы и должности присутствующих)
СЛУШАЛИ:

7

о подведении итогов электронного аукциона № AU20190220164434 (2019-
673531)), размещенного 20.02.2019г. на электронной торговой площадке ОАО
«Белорусская универсальная товарная биржа» www.zakupki.butb.by, по закупке
ручных металлодетекторов.
____________ //<!($<£. if.fi__________________________________________

(указать фамилии, инициалы лиц, выступивших на этом заседании комиссии)
РЕШИЛИ:

1. Отметить, что:
1.1. Начальная цена электронного аукциона: наименьшая иена из

предложений участников, допущенных к торгам.
1.2. На основании протокола торгов, сформированного ОАО

«Белорусская универсальная товарная биржа» и размещенного на электронной
торговой площадке ОАО «Белорусская универсальная товарная биржа, сайте
www.zakupki. butb. by, на рассмотрение были представлены вторые разделы
предложений следующих участников, сделавших последнюю и предпоследнюю
ставки (таблица 1):

Таблица 1
Лот № 1 «Ручной металлодетектор» 30 комплектов_______

№ п/п Регистрационный
номер предложения

Наименование
участника

Величина сделанной ставки,
руб.(без преф.поправки / с

преф.поправкой 15%)

1 №020190313190860 ООО «Сфера
Секьюрити» 3 501,00/-

2 №020190306190163 ООО «Белетроник
продакшн» 3 506,58 / -

2. Установить, что:
2.1. по итогам рассмотрения вторых разделов предложений комиссией

было принято следующее решение о соответствии (несоответствии)
предложений требованиям аукционных документов (таблица 2)

http://www.zakupki.butb.by
http://www.zakupki

Таблица 2
Лот № 1 «Ручной металлодетектор» 30 комплектов

№
п/п

Регистрационный
номер предложения

Полное наименование
участника представившего

предложение, место
нахождения

Предложение соответствует (не
соответствует) требованиям
аукционных документов (с

указанием причин
несоответствия)

1 №020190313190860

ООО «Сфера Секьюрити»
220118, г. Минск, ул.

Машиностроителей, д. 29-
117 (5 этаж)

Соответствует

2 №020190306190163

ООО «Белетроник
продакшн» 220093, г. Минск,
пр. Пушкина, д.81, (1 этаж),

каб.2

Соответствует

3. Участником победителем признан:
ООО «Сфера Секьюрити» с ценой ставки 3 501,00 белорусских рублей.

Рекомендовать направить участнику-победителю письмо о возможности
снижения цены на предлагаемый товар.

Голосовали: за -  $ членов комиссии, про

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

полков

капитан

полковник

подполковник

подполковник

ПОДПОЛКОВНИК W<-ijTtrC\

подполковник

майор

капитан

А.В.Прудченко

А.В.Каплиенко

В.В.Алешкевич

Д.А.Андросюк

А.В.Тумилевич

Д. Л.Ткаченко

А.Дагиль

А.И.Зубко

А.В.Скрипка